Rua Arnóbio Marques, 310, Santo Amaro, Recife/PE
Fone: (081) 3183-3300 – 3183-3301 Fax: (081) 3183-3308

CEP.: 50 100-130 – C.N.P.J. -11.022.597/0014-06

Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e Molecular Aplicada

CONVOCAÇÃO BANCA DE HETEROIDENTICAÇÃO – MESTRADO

A Comissão do Processo de Seleção do PPGBCMA – Turma 2025.1 torna público a convocação
para participar do procedimento de heteroidentificação, para Seleção de Aluno(a) Regular do Curso
de Mestrado Acadêmico em Biologia Celular e Molecular Aplicada, conforme o Edital de Seleção
de Mestrado Acadêmico Turma 2025.1
A saber:

CANDIDATO(A) AUTODECLARADO NEGRO (PRETO OU PARDO)

ORDEM CANDIDATO(A) DIA/HORÁRIO
1. 501426477 18/02/2025, às 10h
2. 447565540 18/02/2025, às 10h
3. 445959665 18/02/2025, às 10h
4. 107425114 18/02/2025, às 10h

I. O procedimento de heteroidentificação acontecerá no dia 18 de fevereiro de 2025, às
10h, no formato remoto – conforme previsto em edital.

II. O link para entrevista de heteroidentificação será enviado para o e-mail do(a)
candidato(a) até a véspera da prova, que assume a responsabilidade de
comparecimento no horário portando a documentação exigida e conexão de
Internet.

Recife, 13 de fevereiro de 2025.

Rua Arnóbio Marques, 310, Santo Amaro, Recife/PE
Fone: (081) 3183-3300 – 3183-3301 Fax: (081) 3183-3308

CEP.: 50 100-130 – C.N.P.J. -11.022.597/0014-06

Programa de Pós-Graduação em Biologia Celular e Molecular Aplicada

CONVOCAÇÃO BANCA DE HETEROIDENTICAÇÃO – DOUTORADO

A Comissão do Processo de Seleção do PPGBCMA – Turma 2025.1 torna público a convocação
para participar do procedimento de heteroidentificação, para Seleção de Aluno(a) Regular do Curso
de Doutorado Acadêmico em Biologia Celular e Molecular Aplicada, conforme o Edital de Seleção
de Doutorado Acadêmico Turma 2025.1
A saber:

CANDIDATO(A) AUTODECLARADO NEGRO (PRETO OU PARDO)

ORDEM CANDIDATO(A) DIA/HORÁRIO
1. 199961751  18/02/2025, às 11h

2. 784498210  18/02/2025, às 11h

3. 206523548  18/02/2025, às 11h

I. O procedimento de heteroidentificação acontecerá no dia 18 de fevereiro de 2025, às
10h, no formato remoto – conforme previsto em edital.

II. O link para entrevista de heteroidentificação será enviado para o e-mail do(a)
candidato(a) até a véspera da prova, que assume a responsabilidade de
comparecimento no horário portando a documentação exigida e conexão de
Internet.

Recife, 13 de fevereiro de 2025.